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Seletuskiri  2001. aasta  II kvartali vahearuandele  
 
2001.a. 6 kuu konsolideeritud raamatupidamisaruandes kajastuvad järgmiste tütarettevõtete tulemused: 

1. Klementi Trading OY (100%) 
2. UAB Klementi Vilnius (100%) 

 
2000.a.  6 kuu konsolideeritud raamatupidamisaruandes kajastusid järgmiste tütarettevõtete tulemused: 

3. OÜ Klementi Kinnisvara (100%, kuni 31.05.2000 )  
4. AS Profline (100%) 
5. Klementi Trading OY (100%) 
6. AS Brendman (100%) 

7. UAB Klementi Vilnius (100%, alates 17.04.2000) 
 

 
AS Klementi kontserni 2001.a. kuue kuu auditeerimata  konsolideeritud realisatsiooni netokäibeks kujunes 44,8 
milj. krooni, mis on 5,1 milj. krooni ehk 10,39% võrra väiksem kui 2000.a. (2000.a. kuue kuu konsolideeritud 
realisatsiooni netokäive oli 49,9 milj. krooni).  
Toodangut eksporditi 2001.a. 26,0 milj. krooni ehk 58,02% realisatsiooni netokäibest. 
 
Omatoodangu müük võrreldes eelmise aasta sama perioodiga vähenes 24,59% (32,3 milj. kroonilt 24,4 milj. 
kroonini). Eelmisel aastal oli aga omatoodangu müügis sisaldus aga ka AS Profline’i müük. Omatoodangu osakaal 
netokäibest moodustas 54,41%. 

Omatoodangu müügid jagunesid põhiturgude lõikes järgmiselt (milj. krooni): 
 
  2001.a. II kv. 2000.a. II kv. 2001.a. I p.a.  2000.a. I p.a. 
Eesti        7,6      12,6        16,6      22,7 
Läti; Leedu       1,0        2,7        3,0        5,6 
Soome; Rootsi       1,3        0,3        4,2        3,8 
Teised  riigid       0,1        0,0        0,6        0,2    
 
    
Allhanketoodangut müüdi 2001 a. kuue kuuga  17,5 milj. krooni, mis moodustab 39,06% netokäibest. Võrreldes 
eelmise aasta I poolaastaga (15,6 milj. krooni, mis moodustas 31,20% netokäibest) suurenes allhanketööde  
osatähtsus  kogukäibes 7.9 protsendipunkti. 
 

AS Klementi kontserni 2001.a. kuue kuu majandustegevuse tulemuseks kujunes 
kahjum 4,5 milj. krooni (eelmise aasta I poolaasta kahjum oli 4,6 milj. krooni).  
 
 
 
 
AS Klementi kontserni olulisemad finantssuhtarvud seisuga 30.06.2001 olid: 
       2001.a. 6 kuud  2000.a. 6 kuud 
- maksevõime kordaja (käibevara-varud / lühiajalised kohustused)     0,44       0,78 
- ärirentaablus (ärikasum / netokäive)       -5,43%      -5,59% 
- puhasrentaablus (puhaskasum / netokäive)      -10,01%     -9,29%  
- omakapitali rentaablus ROE (puhaskasum / keskmine omakapital)    -10,01%     -12,25%  
- koguvara rentaablus ROA (puhaskasum / varade kesk. maksumus)    -4,35%      -4,90% 

 
 
 
  
 
Madis Võõras 
Juhatuse esimees 



RAAMATUPIDAMISBILANSS    

seisuga 30.juuni 2001    

    

konsolideeritud, auditeerimata (tuh.kr.)    

      

AKTIVA (VARA) 30.06.01 31.12.00 Lisa nr. 

    

KÄIBEVARA        

1.RAHA JA PANGAKONTOD   4 417    3 064     

2.NÕUDED OSTJATE VASTU  13 218   14 349   1 

3.MITMESUGUSED NÕUDED JA VIITLAEKUMISED 1 031    1 621     

4.ETTEMAKSTUD TULEVASTE PERIOODIDE KULUD    2 160  1 114     

5.VARUD  35 695    25 727    2 

5.1.Tooraine ja materjal 6 911    5 071     

5.2.Lõpetamata toodang 10 858   5 673     

5.3.Valmistoodang 14 462    13 708     

5.4.Ostetud kaubad müügiks   2 784    842     

5.5.Ettemaksed hankijatele  680   433     

KÄIBEVARA KOKKU  56 521    45 875     

PÕHIVARA     

6.PIKAAJALISED FINANTSINVESTEERINGUD   2 837    2 801     

7.MATERIAALNE PÕHIVARA   48 625    47 630    3 

7.1.Maa ja ehitised 37 022    35 928     

7.2.Masinad ja seadmed 24 697    23 561     

7.3.Muu inventar 8 044    7 191     

7.4.Akumuleeritud põhivara kulum -21 855    -19 690     

7.5.Lõpetamata ehitus   717   640     

8.IMMATERIAALNE PÕHIVARA     718      969    3 

PÕHIVARA KOKKU  52 180    51 400     

AKTIVA KOKKU     108 701    97 275     

    

PASSIVA (KOHUSTUSED  JA OMAKAPITAL)    

KOHUSTUSED     

LÜHIAJALISED KOHUSTUSED    

9.VÕLAKOHUSTUSED  34 645    21 646    4 

10.VÕLAD HANKIJATELE  8 149    5 138     

11. MITMESUGUSED VÕLAD 731 0  

12.MAKSUVÕLAD  1 822    2 581     

13.VIITVÕLAD  1 995    2 869     

14.MUUD ETTEMAKSTUD TULEVASTE PERIOODIDE TULUD 12    12     

15.LÜHIAJALISED ERALDISED  6 0  

LÜHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU  47 360    32 246     

PIKAAJALISED KOHUSTUSED     

16.PIKAAJALISED VÕLAKOHUSTUSED 18 787    17 996    4 

17.PIKAAJALISED ERALDISED 68   68    

PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU 18 855    18 064     

KOHUSTUSED KOKKU  66 215    50 310     

    

OMAKAPITAL AKTSIASELTSIS     

18.AKTSIAKAPITAL 35 250    35 250     

19.AAZHIO  3 774    3 774     

20.ÜMBERHINDLUSE RESERV  816    816     

21.MUUD RESERVID  923    863     

22.EELMISTE PERIOODIDE JAOTAMATA KASUM  6 202    4 983     

23.JOOKSVA AASTA KASUM -4 479  1 279    

OMAKAPITAL KOKKU 42 486    46 965    5 

PASSIVA KOKKU   108 701    97 275     

 



AS KLEMENTI      

      
KASUMIARUANNE       

      
Konsolideeritud, auditeerimata (tuh.kr.)      

 2001 2000 2001 2000  

 II kvartal II kvartal I poolaasta I poolaasta Lisa nr. 

ÄRITULUD       

1.Realiseerimise netokäive  18 916 24 707 44 756 49 945 6 

2.Valmis-ja lõpetamata toodangu      

  varude jääkide muutus 7 629 -228 6 096 2 088  

3.Muud äritulud    896 381 1 998 910  

ÄRITULUD KOKKU  27 441 24 860 52 850 52 943  

      

ÄRIKULUD       

4.Kaubad,toore,materjal ja teenused 12 255 9 930 18 930 20 295  

5.Mitmesugused tegevuskulud   4 236 3 646 8 468 7 934  

6.Tööjõu kulud  10 488 11 390 24 215 24 647  

   s.h. 6.a.palgakulu  8 120 8 562 18 759 18 530  

         6.b.sotsiaalmaksud  2 368 2 828 5 456 6 117  

7.Põhivara kulum  1 506 1 168 2 993 2 313  

8.Muud ärikulud 226 322 673 548  

ÄRIKULUD KOKKU  28 711 26 456 55 279 55 737  

ÄRIKASUM (-KAHJUM)  -1 270 -1 596 -2 429 -2 794  

9.FINANTSTULUD 65 16 133 24  

9.1.Muud intressi- ja finantstulud   65 16 133 24  

10.FINANTSKULUD  1 081 977 2 183 1 869  

10.1.Tütarettevõtete aktsiate ja osadega seotud     

        Finantskulud 0 7 0 7  

10.2.Intressikulud  1 035 930 2 085 1 787  

10.3.Kahjum valuutakursi muutusest 31 40 68 75  

10.4.Muud finantskulud 15 0 30 0  

KASUM (-KAHJUM) MAJANDUTEGEVUSEST -2 286 -2 557 -4 479 -4 639  

PERIOODI KAHJUM -2 286 -2 557 -4 479 -4 639  

TAVA PUHASKASUM AKTSIA KOHTA (kr.) -0,65 -0,73 -1,27 -1,56 8 

LAHUSTATUD PUHASKASUM AKTSIA KOHTA (kr.)  -0,65 -0,73 -1,27 -1,56 8 

 



OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE SEISUGA 30.06.2001   

        

auditeerimata (tuh. kr.)       

        

 Aktsia- Aaþio Ümberhind. Kohustuslik Eelmiste Aruande- Kokku 

 kapital  reserv reservkapital perioodide aasta omakapital 

     jaotamata kasum  

     kasum   

        

31.12.1999 24250 3774 816 863 7778 -2795 34686 

1999.a.        

kahjum     -2795 2795 0 

        

Emissioon        

12.04.2000 11000      11000 

        

Jooksva        

aasta         

kahjum      -4639 -4639 

        

30.06.2000 35250 3774 816 863 4983 -4639 41047 

        

31.12.2000 35 250 3 774 816 863 4 983 1 279 46 965 

Eraldis        

reservkap.        

2000.a.        

puhaskasumist    60  -60 0 

         

2000.a.        

Jaotamata        

puhaskasum     1 219 -1 219 0 

        

Jooksva        

aasta kahjum      -4 479 -4 479 

        

31.06.2001 35 250 3 774 816 923 6 202 -4 479 42 486 

 



KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE   

   

auditeerimata (tuh.kr.)   

   

 2001.a  
I poolaasta 

2000.a.  
I poolaasta 

Rahavoog äritegevusest   

Puhaskasumi korrigeerimine   

Puhaskasum -4 479 -4 638 

Põhivara kulum 2 993 2 313 

Kasum põhivara müügist  -97 -159 

Kahjum põhivara mahakandmisest 91 5 

Realiseerunud kasum põhivara mahakandmisel 0 -38 

Arvestatud intressid 2 085 1 787 

Makstud intressid -1 782 -1 450 

   

Kokku -1 189 -2 180 

   

Korrigeerimine käibekapitali muutusest   

Käibevarade muutus -9 268 -21 857 

Lühiajaliste kohustuste muutus 1 813 2 032 

Kokku   -7 455 -19 825 

   

Rahavoog äritegevusest kokku    -8 644 -22 005 

   

Rahavoog investeerimistegevusest   

Kulutused põhivara ostuks -1 972  570 

Laekunud põhivara müügist   332 1 215 

Põhivara rekonstrueerimine -842 -300 

Rahavoog investeerimistegevusest kokku -2 482 1 485 

   

Rahavoog finantseerimistegevusest   

Makstud laene -8 439 -6 800 

Saadud laene  22 049 25 750 

Tasutud kapitalirendi makseid -1 070 -1 512 

Saadud tagasi väljaantud laene 62 63 

Saadud intresse 76 5 

Antud välja laene -199 -690 

Laekunud vahetusvõlakirjadest 0 2 000 

Laekunud aktsiaemissioonist 0 8 550 

Rahavoog finantseerimistegevusest kokku 12 479 27 366 

   

RAHAVOOG KOKKU 1 353 6 846 

Raha perioodi alguses 3 064 4 458 

Raha perioodi lõpus 4 417 11 304 

 



Raamatupidamise vahearuande koostamise põhimõtted 
 
AS Klementi (kontsern) konsolideeritud vahearuanne on koostatud vastavuses EV Raamatupidamise 
seadusega, EV Raamatupidamise Toimkonna “Vahearuannete koostamise ja esitamise juhendi” ja 
Rahvusvahelise raamatupidamisstandardi (IAS 34) nõuetega lühendatud vahearuannete kohta.  
Vahearuannete koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2000 lõppenud 
majandusaasta aruandes. 
 
Käesolev vahearuanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides. 
 
Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt. 
 
Aruande skeemid 
 
AS Klementi kontserni bilanss ning kasumiaruanne on koostatud järgides EV Raamatupidamise 
seadusega kehtestatud aruandeskeeme. Ülevaatlikkuse parandamise huvides on kirjeid osaliselt 
koondatud, detailne info kirjete kohta on esitatud vahearuande lisades. 
 
Üldinformatsioon ettevõtte kohta 
 
AS Klementi on Eestis tegutsev õmblustoodete valmistamisega tegelev ettevõt te, mille tegevus ulatub 
tagasi 1944. aastasse.   
Ettevõte on registreeritud ja tegutseb Tallinnas. Ettevõt te peakontor asub Tallinnas aadressil Akadeemia 
tee 33. 
 
Ettevõtte aktsia on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsi lisanimekirjas.  
 
AS Klementi emaettevõte on P.T.A. Group OY, mille omanduses seisuga 30.06.2001 oli 68,97% AS 
Klementi aktsiaid. P.T.A. Group Oy on üks Soome rõivatootjaid asukohaga Kuopio.  
 
2001a. II kvartali lõpu seisuga kuuluvad AS-le Klementi 100%-liselt järgmised tütarettevõtted: 

1. Klementi Trading OY 
2. UAB Klementi Vilnius  

 
 

Lisad konsolideeritud vahearuande juurde 
 
 
Lisa 1. Nõuded ostjate vastu 
 
 30.06.2001             31.12.2000                    
Nõuded ostjate vastu      13 409  14 449     
Ebatõenäoliste laekumiste reserv                                        -191     -100       

                  13 218  14 349  
 
Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest 
bilansipäeval. Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine on ebatõenäoline, on kantud aruandeperioodi 
kuludesse. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik 
meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning kantud bilansist välja. Ettevõte moodustab 
ebatõenäoliste laekumiste katteks reservi, mis on bilansis kajastatud miinus märgiga. 



Lisa 2. Varud 
  
 30.06.2001  31.12.2000  
Tooraine ja materjal   6 911  5 071 
Lõpetamata toodang 10 858  5 673  
Valmistoodang  14 462  13 708  
Ostetud kaubad müügiks 2 784  842  
Ettemaksed hankijatele   680  433 

 35 695  25 727      
 
Varud on bilansis kajastatud sõltuvalt sellest, kumb on madalam, kas soetusmaksumus või 
netorealiseerimismaksumus. Materiaalsete varude hindamisel on rakendatud kaalutud keskmise 
soetushinna meetodit. Lõpetamata toodang ja valmistoodang  on kajastatud tootmisomahinnas, mis 
koosneb otsestest ja kaudsetest tootmiskuludest.  
2001 aasta I poolaastal on varusid alla hinnatud 564 tuh. krooni (II kvartalis 80 tuh.kr) ja maha kantud 7 
tuh. krooni (II kvartalis 4 tuh.kr) väärtuses. 
 
 
Lisa 3. Põhivara 
 
Materiaalne põhivara 
                                                                                 
 30.06.2001 31.12.2000  
Maa ja ehitised  37 022 35 928  
Masinad ja seadmed  24 697 23 561  
Muu inventar ja sisseseade  8 044 7 191  
Akumuleeritud põhivara kulum -21 855 -19 690  
Lõpetamata ehitus    717 640 

 48 625 47 630  
 
Põhivara liikumised gruppide lõikes on kajastatud tabelis 1 (lk. 11).  
 
 
Immateriaalne põhivara 
 
Soetusmaksumus 31.12.2000   3 731   
Soetatud 2001.a. I poolaastal     71 
Soetusmaksumus 30.06.2001   3 802   
Akumuleeritud kulum 31.12.2000 2 763   
Arvestatud kulumit 2001.a. I poolaastal 321 
Jääkväärtus 30.06.2001                            718   
 
 
 
 
 



Lisa 4. Lühi- ja pikaajalised laenukohustused 
 
Kontsernil on 30.06.2001.a. seisuga alljärgnevad võlakohustused: 

 lühiajaline pikaajaline intress 
 tähtaeg 

Garanteeritud laenukohustused 
- Eesti Ühispanga arvelduskrediit 8 012 - 9% 

      - Sampo panga arvelduskrediit 2 942 - 9% 
- Sampo panga laen 2 503 11 031 EURIBOR + 5.0%
 01.12.2004 
- Eesti Ühispanga vekslid 14 544 - keskm. Libor+4.5% 
- Eesti Ühispanga faktooringud 5 047 - 11% 
- Vahetusvõlakirjad – P.T.A. Group OY - 2 000 5% 
 20.01.2010 
Garanteerimata laenukohustused  
- liisingud    783 5 756 keskmine 10.8%
 2002-2007 
- kohustus Innovatsioonifondile 814 - 0% 

 34 645 18 787 
 
Kontsernil olid 31.12.2000.a. seisuga alljärgnevad võlakohustused: 

 lühiajaline pikaajaline intress 
 tähtaeg 

Garanteeritud laenukohustused 
- Eesti Ühispanga arvelduskrediit 6 043 - 9.5% 

      - Sampo panga arvelduskrediit 2 452 - 9% 
- Sampo panga laen 2 503 11 031 EURIBOR + 5.0%
 01.12.2004 
- Eesti Ühispanga vekslid 8 440  - keskm. Libor+4.5% 
- Vahetusvõlakirjad – P.T.A. Group OY - 2 000 5% 
 20.01.2010 
Garanteerimata laenukohustused  
- liisingud  1 394 4 965 keskmine 11.4%
 2002-2007 
- kohustus Innovatsioonifondile 814 - 0% 

 21 646 17 996 
 

 
Laenu tagatis 
 
Sampo Pangast võetud pikaajalise laenu tagatiseks on esimese järjekoha hüpoteek administratiivhoone, 
tootmishoone, abitootmishoone ja kaupluse kinnistutele summas 29 500 tuh. krooni ning kommertspandi 
leping teisele järjekohale summas 15 000 tuh. krooni.  
Eesti Ühispangast võetud arvelduskrediidi tagatiseks on esimese järjekoha kommertspandi leping 
summas 23 000 tuh. krooni ja hüpoteegi seadmise leping teisele järjekohale eespool nimetatud 
kinnistutele summas 10 000 tuh. krooni.  
 
 
Lisa 5.  Omakapital 
 
AS Klementi aktsiakapitali suurus on 35 250 tuh. krooni, mis jaguneb 3 525 000 aktsiaks 
nimiväärtusega 10 krooni. Kõik Klementi aktsiad on nimelised A-aktsiad. A-aktsiad annavad aktsionäride 
üldkoosolekul ühe hääle. Nimelise aktsia kohta aktsiatähte välja ei anta. Aktsiaraamat on elektrooniline 
ja seda hoitakse Eesti Väärtpaberite Keskdepositooriumis. Põhikirja järgi on AS Klementi 
maksimaalseks aktsiakapitaliks 75 000 tuh. krooni. 
 
AS Klementi aktsionärid, kelle osalus on üle 1%, seisuga 30.06.2001: 
 
Nimi                                                            Aktsiate arv         Osalus 
P.T.A. Group OY                                  2 431 028             68,97% 
The Baltic Growth Investments Ltd         157 470              4,47% 
AS Hansapank                                        174 166              4,94% 
Ühispanga Varahalduse AS          63 036              1,79% 
 
 



Lisa 6. Realiseerimise netokäive 
 
AS Klementi 2001.a. I poolaasta konsolideeritud realiseerimise netokäive oli 44 756 tuh. krooni 
(sealhulgas eksport 25 969 tuh. krooni ehk 58,02%) ja 2000.a. I poolaastal 49 945 tuh. krooni 
(sealhulgas eksport 25 285 tuh. krooni ehk 50,63%), mis jagunes järgmiselt: 
 
                                                                        30.06.2001                                      30.06.2000 
 käive s.h. eksport käive s.h. eksport                                                 

- omatoodang ja kaup 24 351 7 748 32 293 9 602 
- allhanketööd  17 481 16 470 15 583 15 051 
- materjali müük  289 4 340 3 
- söökla realisatsioon  592 -  613 - 
- teenuste müük   2 043      1 747 1 116 629 

Kokku  44 756 25 969         49 945             25 
285 
 
Peamisteks ekspordimaadeks olid: 
 
         Riik  30.06.2001 30.06.2000  

 Soome  17 393  16 100 
  
 Rootsi  3 773 3 325 
  
 Leedu 2 316 3 226 
 Läti 1 921 2 405 
  
 Muud  566 229 
  

 Kokku 25 969 25 285 
  
 
 
Lisa 7. Segmendid 
 

 Rõivatööstus Söökla Kokku 
 I pa. 

2001 
I pa. 
2000 

I pa. 
2001 

I pa. 
2000 

I pa. 2001 I pa. 2000 

Käive Ärikahjum 
Finantstulud 
Finantskulud 
Puhaskahjum 

44 164 
-2 407 

49 332 
-2 777 

592 
-22 

613 
-17 

44 756 
-2 429 

133 
2 183 

-4 479 

49 945 
-2 794 

24 
1 869 

-4 639 
Varad kokku 108 

456 
109 956 245 353 108 701 110 309 

Kohustused 66 185 69 245 30 17 66 215 69 262 
Põhivara ost 
Amortisatsioon 

3 151 
2 949 

3 732 
2 274 

0 
44 

38 
39 

3 151 
2 993 

3 770 
2 313 

       
 
Lisa 8. Puhaskasum aktsia kohta (EPS) 
 
Tulu aktsia kohta on arvutatud vastavalt Rahvusvahelisele Raamatupidamise Standardile (IAS 33). 
 

2001             2000  
Aktsiate arv 1.jaanuaril, tuh. 3 525 2 425             
Aktsiate arv 30.juunil, tuh.  3 525 3 525                                           
Puhaskasum -4 479 -4 639 
Kaalutud keskmine lihtaktsiate arv, tuh. 3 525   2 975             
Tava puhaskasum aktsia kohta  kroonides -1,27 -1,56 
 
Potentsiaalseteks lihtaktsiateks on  200 000 emaettevõttele 12.04.2000.a. emiteeritud vahetusvõlakirja 
nimiväärtusega 10 kr. 
Kuna ettevõttel oli nii 2001.a. kui ka 2000.a. I poolaastal kahjum, siis lahustunud puhaskasum aktsia 
kohta on sama, mis tava puhaskasum aktsia kohta. 



Lisa 9. Tehingud seotud osapooltega 
 

 
Tehingud emaettevõttega (P.T.A. Group OY-ga) 
 
Emaettevõte on ostnud AS Klementilt õmblusteenust, abimaterjali jms. 2001. aasta I poolaastal kokku 9 
150 tuh. kr., logistikateenust 1 102 tuh. krooni ning auto renti 19 tuh. kr..  
 
AS Klementi on emaettevõttelt ostnud kangast ja ostukaupa summas 1 250 tuh. kr.   
 
Tehingud tütarettevõtetega 
 
AS Klementi on 2001.a. I poolaastal UAB Klementi Vilnius’ele müünud valmistoodangut summas 3 424 
tuh.kr. ja materjali summas 5 tuh.kr.  

 
Tehingutes tütar- ja emaettevõtetega on kasutatud tavahindu. 



 AS KLEMENTI (KONTSERN) PÕHIVARA  LIIKUMINE 2001a. I POOLAASTA 

          

          

        
tuhandetes 
kroonides  

PÕHIVARA GRUPP              Saldo 01.01.2001a. 
Rekon

str. 
Soeta

tud 
Müüd

ud 
Maha

k. Kulum 
               Saldo 
30.06.2001a. 

  
Soetus-

maksumus Kulum 

 Jääk-
maksumu

s  Soetusmaksumuses 

Soetus-
maksumu
s Kulum 

 Jääk-
maksum

us  

Maa 1 826      1 826    

 

        1 826      1 826    

Ehitised 34 102    6 347    27 755   842 379      127    668    35 196    7 015    28 181    

Masinad ja seadmed 23 561    9 153    14 408     1 678    515    27    894    24 697    10 047   14 650    

Muu inventar 7 191    4 190    3 001     1 023  167    3    603    8 044    4 793    3 251    

Materiaalne põhivara 
kokku 66 680    19 690    46 990    842 3 080    682    157    2 165  69 763    21 855    47 908    

Arvutiprogrammid 3 211    2 362    849     71        271    3 282    2 633    649    

Ostetud 
kaubamärgid 520    401    119           50    520    451    69    

Immateriaalne 
põhivara kokku 3 731    2 763    968     71        321    3 802    3 084    718    

Põhivara kokku 70 411    22 453    47 958    842 3 151    682    157    2 486    73 565    24 939    48 626    
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